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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.9060

การประเมินประสิทธิผล 60.00 4.8903

4.890360.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.000085.0
0

1.000075.0
0

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของแรงงานในสถาน
ประกอบกิจการประมงทะเลและกิจการต่อเนื่องได้
รับการคุ้มครองไม่ให้ตกเป็นเหยื่อการค้า
มนุษย์ด้านแรงงาน

70.0
0

80.0
0

90.0
0

98.7600

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จในการ
บริหารจัดการการป้องกันการค้ามนุษย์ด้าน
แรงงาน

1 3 5 5.0000

4.561362.5
0

0.684257.5
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของแรงงานที่ได้รับ
การบรรจุงานในประเทศ

55.0
0

60.0
0

65.0
0

63.9034

5.000015.00ตัวชี้วัดที่ 1.4 จำนวนผู้ร้องทุกข์ที่ถูก
หลอกลวงแล้วยังไม่ได้รับการแก้ไข

5.00001.00 0.37503.007.50คนตัวชี้วัดที่ 1.4.1 กรณี : บริษัทจัดหางาน 4.00 2.00 0.00 0.0000

5.00001.00 0.37503.007.50คนตัวชี้วัดที่ 1.4.2 กรณี : สาย/นายหน้า
เถื่อน

4.00 2.00 0.00 0.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 30.00 4.4355

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 4.1533

3.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.0250 **73.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

59.9417

5.000093.0
0

0.1250 **89.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

96.1788

3.61304 0.180625.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.6130

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.0000 0.25005.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

5.0000

                                                รวม 4.7649100.00

คะแนนที่ได้ 4.7649

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
2557
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